
Protokół Nr 1  

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

w dnia 28 czerwca 2019 roku. o godz.10:00 

w Centrum Usług Wspólnych w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Sulikowie. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła radna Jolanta Matwiejczuk – Przewodnicząca Komisji.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji : Przewodniczący Rady Bogusław Świątek, 

radny Krzysztof Gruszczyński, radny Tadeusz Baranek. 

W posiedzeniu wzięli udział także : 

- Dyrektor Jan Majowski 

- Główny księgowy pani Barbara Podgórska 

- Starszy księgowy  pani Małgorzata Koniuszewska 

 

Tematem posiedzenia była działalność Centrum Usług Wspólnych, a w szczególności 

- struktura organizacyjna i finansowa jednostki. 

- sytuacja kadrowa. 

Od 1 stycznia 2018 roku w strukturze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sulikowie 

zaczęło działać Centrum Usług Wspólnych dla jednostek oświatowych Gminy Sulików. 

Przedszkole Publiczne, Szkoła Podstawowa w Biernej i Szkoła Podstawowa w Sulikowie mają 

wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną polegającą m.in. na wspólnym 

prowadzeniu spraw kadrowo-płacowych pracowników, rachunkowości i sprawozdawczości, 

zamówień publicznych i obsługi informatycznej.  

 

Dyrektor Jan Majowski wraz z panią Barbarą Podgórską przedstawili zasady pracy oraz 

korzyści zarówno organizacyjne jak i finansowe jednostki. Według stanu na dzień 28 czerwca 

2019r. Centrum Usług Wspólnych zatrudnia 4 pracowników (4 etaty),w tym główny 

księgowy, st. księgowy ds. księgowości budżetowej, st. ksiegowy ds. płac, st. referent ds. 

administracyjno – kadrowych. 

 

Komisja pozytywnie oceniła działalność Centrum Usług Wspólnych, na uwagę zasługuje  

dobra współpraca między pracownikami, co z pewnością ma korzystny wpływ na 

wykonywaną pracę. 

 

 

 

 

Posiedzenie zakończono o godz.11:30                                      
                                                                   

 

 

      

                                                                     Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

                                                                                   /-/  Jolanta Matwiejczuk 

Protokołowała: 

A. Adamiak 


